cÂrtaene MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.'l 6910001 -24

PORTO FERREIRÂ

REQUERTMENTO N" 370/2023
SE,NHOR PR.ESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, através da Secretaria de Saúde,

as seguintes informações:

1. Já foi realizado algum estudo para a ampliação

da sala de espera do CAPS?

2. Se sim, existe a possibilidade dessa benfeitoria

ser realizada? Em caso positivo, quando? Em caso negativo, por

qual motivo?

3. Qual seria o custo para que essa obra seja

realizada?

Plenário Syrio Ignátios, 20 de junho de 2023.

F. de Oliveira

adon

Étcio Gu rruda

-ÁÍúARA MUNlClFa. üÉ PÜRTO FERREIRI

LEITURA NO EX

PEALIZADA Tií
DESP,A

DR ESI
.SE

). SECRETA

Av. Eng. Nicotau de Vorgueiro Fodaz, 1068- 3581-1022
CEP 13660405 - Porto Ferêira - SP

r

1_
I

*m a i I : ca ma ra potlofêrrei ra@c a m a npoíolerrei ra.s p. gov.br

RIAORDINASÀODA

POR